INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

ADENDO AO EDITAL PROPESP N° 05/2014 – Pró-Equipamentos

A Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do Instituto Federal Sul-

rio-grandense torna público o seguinte adendo ao edital PROPESP N° 05/2014 – Pró-

Equipamentos:

Para a avaliação de propostas submetidas à faixa 3, não será

considerado o item 9 (Grupo de Pesquisa) do Anexo V (Mérito do

Pesquisador),  que sofreu adequação.

*

Marcos André Betemps Vaz da Silva

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

*Assinado no original